PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.612.396/0001-90

Avenida dos Arrecifes, 1710, Centro, CEP: 59585-000

Ofício Nº 178/2025-PMSMG-GP

São Miguel do Gostoso/RN, 24 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor Conselheiro

Carlos Thompson Costa Fernandes

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Natal/RN

ASSUNTO: Encaminhamento da documentação relativa a prestação de contas anual de gestão por meio

eletrônico (portal do gestor), referente ao exercício 2024.

Senhor Presidente,

Estamos enviando através de meio eletrônico (portal do gestor) disponibilizado por

esse Tribunal, a documentação relativa à prestação de contas anual de gestão do executivo municipal

de São Miguel do Gostoso/RN referente ao exercício 2024, nos termos exigidos pelas Resoluções

012/2016 e 018/2016-TCE/RN, constante de 32 (trinta e dois) itens/anexos descritos e mencionados

nas Resoluções, para fins de apreciação por essa Corte de Contas, conforme especificado no sumário

em anexo.

Outrossim, informamos que é de nossa responsabilidade o inteiro teor das informações

supracitadas.

Atenciosamente,

Leonardo Texixeira da Cunha

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.612.396/0001-90

Avenida dos Arrecifes, 1710, Centro, CEP: 59585-000

ANEXO OFÍCIO Nº178/2025

 SUMÁRIO

1. Oficio de encaminhamento

2. Relação de responsáveis

3. Avaliação do Controle Interno

4. Pronunciamento do Gestor

5. Declaração de Tomada de Contas

5-A Tomada de Contas Arquivadas antes da Remessa ao TCE/RN

6. Contas bancárias

7. Conciliação bancária

8. Bens móveis

9. Bens imóveis

10. Almoxarifado

11. Frota de veículos

12. Contabilista Responsável

13. Comissão de Licitação e Pregoeiro

14. Processos Licitatórios

15. Contratos

16. Atas de Registro de Preços

17. Obras e Serviços

18. Convênios e Congêneres

19. Termo de Parceria

20. Contrato de Gestão

21. Contrato de Repasse

22. Desempenho da Gestão

23. Créditos Adicionais

24. Restos a Pagar

25. Inquéritos e Proc. Administrativos

26. Dívida Ativa

27. Precatórios

28. Concessões e PPPs

29. Relação de Softwares

30. Pronunciamento do Controle Interno

31. Termo de Responsabilidade

		2025-04-24T00:43:53-0300
	LEONARDO TEIXEIRA DA CUNHA:10405982429